20.03.2024, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 49
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. В. Гренкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Курашев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Н. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гренкова
(И.О. Фамилия)

Ж. П. Жаравина
(И.О. Фамилия)

А. В. Курашев
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мельник
(И.О. Фамилия)

И. А. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Береснева Анна Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Букштынова Елена Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бутылкина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Доценко Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дробот Мария Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Иванова Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кучма Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нагорных Майя Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Политыкина Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Помененкова Ольга Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самченкова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сосновская Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Суртаева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цынгалева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарапова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шияпова Илона Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юрова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Алина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кравченко Анна Денисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Леонова Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пушкин Денис Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сёмичева Каролина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Скакальская Кристина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Спиридонова Алена Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Старостенкова Влада Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фомченкова Снежана Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шехова Ирина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Е. В. Гренкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Н. Сергеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Курашев

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3